
    Paydrive AB (publ) Rosenlundsgatan 60 118 63 Stockholm· ·

Ny app-baserad lösning med CMT förstärker 
Paydrives telematikplattform
Paydrive, Nordens ledande Insurtechbolag inom bilförsäkring, inleder samarbete med Cambridge 
Mobile Telematics (CMT), världsledande inom smartphone-telematik, för att uppgradera sin 
unika prismotor med branschledande körintelligens.

Paydrives innovativa algoritm, Quarterly Optimized Telematics Algorithm (eller QOTA) kommer att 
få kördata och insikter från CMT:s DriveWell-plattform, som driver mer än 80 telematikbaserade 
program i 20 länder över hela världen. Dessa nya dataströmmar från CMT:s Tag IoT-enhet – blir ett 
alternativ till den nuvarande bilboxen (OBD2-dongle) och gör det möjligt att ytterligare optimera 
prissättningen tack vare den mest exakta körsträckan och körbeteendedata, i kombination med 
traditionella prissättningsparametrar.

”Vi har testat massor av lösningar som kombinerar smartphone-appar och taggar av olika slag, men 
ingen kommer i närheten av Cambridge Mobile Telematics kvalitet och prestanda. I kombination 
med nya bilars direktkopplingar förbättrar detta användarvänligheten, minskar kostnaderna och gör 
det möjligt för oss nå ännu fler bilförsäkringskunder”, säger Carl Johan Thorsell, VD för Paydrive AB.

CMT:s DriveWell-plattform använder smartphonesensorer för att mäta riskfyllda körbeteenden som 
fortkörning, hårda inbromsningar, skarpa svängar, plötslig acceleration eller telefondistraktion. CMT:
s plattform förser mer än 70 försäkringsbolag över hela världen med kördata och avancerad 
riskbedömning.

Med detta nya partnerskap breddar Paydrive sin tekniska plattformsexpertis ytterligare. Paydrive 
planerar att lansera den nya tjänsten under våren 2022. Den kommer att finnas tillgänglig i 
Paydrives huvudprodukt som är en hybrid av distans- och beteendebaserad försäkring, med 
premier som initialt baseras på konventionella kriterier. I Paydrives bilförsäkring betalar kunderna 
månadsvis, med uppdateringar av sina premier var tredje månad utifrån individuell 
telematikbaserad kördata.

"Vi är glada över att arbeta med Paydrive på denna unika hybridmodell och kommer helhjärtat att 
stödja deras expansion i och utanför Sverige. Den dynamiska QOTA-algoritmen, som optimeras 
kvartalsvis, möjliggör stor prissättningsnoggrannhet och rättvisa, säger Ben Bowne, Senior Vice 
President för affärsutveckling och partnerskap på CMT.

För mer information kontakta:
Carl Johan Thorsell, VD Paydrive AB (publ), tel 070-2409146.

Om Paydrive AB (publ)
Insurtechbolaget Paydrive AB grundades 2013 av Andreas Broström och har sedan 2016 erbjudit 
betala-för–de-mil-du-kör-försäkringar på den svenska marknaden. Paydrive AB erbjuder på ett 
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nytt och innovativt sätt bilförsäkringar. Utifrån insamling av data baserad på antal körda mil 
erbjuder företaget en personlig försäkring som uppmuntrar till säker, hållbar och kostnadseffektiv 
körning. 2019 belönades man med Svenska Försäkringsföreningens årliga pris.
Paydrive är noterat på Nordic Growth Market, Nordic SME.

Om CMT
CMT är världens största telematikleverantör för smartphones och driver mer än 80 
företagsprogram i 20 länder. Vår teknologi grundades 2010 baserat på MIT-forskning och betjänar 
flera miljoner förare genom våra partnerskap med ledande försäkringsbolag, samåkningsbolag, 
mobiloperatörer, företag inom personlig säkerhet och biltillverkare. CMT:s telematikplattform mäter 
körbeteende för att förbättra föraren och minska risken, ger omedelbara krocklarm och 
vägassistans till förare i nöd, och skapar en smidig och effektiv ansluten skadeprocess. För mer 
information, besök CMT.ai.
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